BEDIENUNGSANLEITUNG
3,6 V 1,5Ah LITHIUM-IONEN Akku-Stabschrauber im
Aluminiumkoffer & inkl. 13 Bits & 1 biegsame Welle
QVC-Artikel-Nr. 507510
QV90221 / Modell: PLSL-M118
Red Tools Germany GmbH & Co. KG / Fellhornstrasse 6 / D-87719 Mindelheim
Geschäftszeiten: Montag bis Freitag  9 - 16 Uhr außer an Feiertagen
- 1 -

Lithium-Ionen
LED Ladestandsanzeige Ja Gewicht Ladekabel
Typenbezeichnung
Ladegerät
0,168 kg
WJG-Y050600300W
Stabschrauberfunktion ja LED Taschenlampe Ja  4 LED
Ladegerät Input 100-240 VAC
50-60Hz 10W
Ladegerät Output 6V DC 300mA
TECHNISCHE DATEN
Red Tools Germany GmbH & Co. KG / Fellhornstrasse 6 / D-87719 Mindelheim
Geschäftszeiten: Montag bis Freitag  9 - 16 Uhr außer an Feiertagen
- 5 -
PRODUKTBESCHREIBUNG:  AKKU-STABSCHRAUBER
1.  Bitaufnahme mit Schnellverriegelung
2.  Drehmomentvorwahl
3.  LED Ladestandsanzeige
4.  Sicherungsknopf zur  Nutzung als Stabschrauber
5.  Motorgehäuse mit Lüftungsschlitzen
6.  Rechts- /Linkslauf & Transportsicherung
7.  Akkuschrauber mit eingebautem Lithium Ionen Akku
8 . LED Taschenlampe mit 4 LED
9.  Ladebuchse
10  „AN-/AUS“-Schalter
11. LED Arbeitslicht
12. Bitaufnahme mit Schnellverriegelung
1 2 3 4
5
6
9
11
10
8
12
7
Red Tools Germany GmbH & Co. KG / Fellhornstrasse 6 / D-87719 Mindelheim
Geschäftszeiten: Montag bis Freitag  9 - 16 Uhr außer an Feiertagen
- 6 -
Akku Ladekabel (WJG-Y050600300W)
Hinweis: Der Akku muss vor der ersten Inbetriebnahme aufgeladen werden.
Wenn Sie Ihren Akku längere Zeit nicht benutzt haben, muss er zunächst aufgeladen werden.
Ein neuer Akku erlangt seine volle Leistung erst nach ungefähr 5 Ladezyklen.
Ein deutliches Nachlassen der Leistungsfähigkeit des Akkus bedeutet, dass der Akku abgenutzt
ist und ersetzt werden muss.
Bitte beachten Sie die Entsorgungshinweise zum Schutz der Umwelt.
Vor jeder Inbetriebnahme prüfen Sie bitte das Kabel und den Stecker des Ladekabels
Sollten Sie einen Schaden feststellen, benutzen Sie das Gerät bitte nicht. Lassen Sie Ihr
Gerät nur von einem qualifizierten Fachmann reparieren.
AKKU laden und LADEGERÄT
Red Tools Germany GmbH & Co. KG / Fellhornstrasse 6 / D-87719 Mindelheim
Geschäftszeiten: Montag bis Freitag  9 - 16 Uhr außer an Feiertagen
- 7 -
Wichtige Hinweise zum Laden:
 Die beste Leistung und die längste Lebensdauer des Akkus können Sie erreichen,